平成 24 年 12 月 26 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ア ク ト コ ー ル

代 表 者 名 代 表 取 締 役  平 井 俊 広

（コード番号：6064 東証マザーズ）

問い合わせ先 取締役管理本部長 菊井聡

電 話 番 号 0 3 － 5 3 1 2 － 2 3 0 0

資金借入れに関するお知らせ

 当社は、平成 24 年 12 月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり借入れによる資金

調達について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 資金の借入れの理由

 会員制事業における月額版商品拡販に伴う人員拡充への対応、その他販促費用等へ利用のため、

資金の借入れを行います。

2. 借入れの概要

１）借入金額  ： 総額 100,000 千円

２）金利   ： 当初３年 年率 1.40％、４年目以降 年率 1.60％

３）契約日   ： 平成 24 年 12 月 28 日

４）借入日   ： 平成 24 年 12 月 28 日

５）最終返済期日  ： 平成 29 年 12 月 25 日

６）担保提供資産の有無 ： 無

3. 今後の見通し

 当該借入れ契約に伴う当期業績に与える影響は軽微であります。

 今後、業績に重大な影響を与えることが判明した場合には、速やかにお知らせいたします。

以上